



www.jaraczewo.pl

e-mail: ug@jaraczewo.pl

URZĄD GMINY JARACZEWO

63-233 Jaraczewo

ul. Jarocińska 1

tel. +48 62 747 41 02

+48 62 740 80 02

tel./fax +48 62 747 31 02

P-zp.271.14.2011

Jaraczewo, dnia 17 listopada 2011 roku

Do wszystkich Wykonawców nr postępowania.: P-zp.271.14.2011

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr P-zp.271.14.2011 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Jaraczewo w roku 2011/2012”- Rejon A

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Wójt Gminy Jaraczewo, działając zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje o wynikach postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Jako najkorzystniejsza w prowadzonym postępowaniu przetargowym dla Zadania nr 1 Rejon A wybrana została oferta:

nr : 4

Usługi Rolnicze

Agnieszka Talarczyk- Stachowiak

Chwałęcin 30 a

63- 040 Nowe Miasto

Cena brutto: 79,92 zł/h

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza cena

Oferta uznana za najkorzystniejszą uzyskała spośród złożonych ofert najwyższą ilość punktów przyznawanych na podstawie przyjętego kryterium.

W w/w postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 14 listopada 2011 roku dla zadania nr 1 Rejon A została złożona 1 oferta:

Oferta nr 1:

Usługi Rolnicze

Agnieszka Talarczyk- Stachowiak

Chwałęcin 30 a

63- 040 Nowe Miasto

Cena brutto: 79,92 zł/h

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14 listopada 2011 roku o godz. 9.15 w siedzibie Zamawiającego- sala konferencyjna.

K.P.

W toku przeprowadzonego postępowania przetargowego, Komisja Przetargowa wykluczyła z postępowania następujących Wykonawców:
nie dotyczy

W toku przeprowadzonego postępowania przetargowego, Komisja Przetargowa odrzuciła następujące oferty:

nie dotyczy

Ocena oferty odbyła się przy pomocy kryterium- **cena 100 %**.

Komisja Przetargowa przyznała ofertom następującą ilość punktów:

Numer oferty	Liczba pkt w kryterium [cena]	Łącznie
4	100	700

Zgodnie z art. 94 ust. 2 Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie krótszym aniżeli przewidziany w art. 94 ust. 1 pkt 2, gdyż w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego złożona została tylko jedna oferta.

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)